
 
 

Приказ 

«Об оценке коррупционных рисков» 

 

31.08.2023 г.                                                                                                               № 3 кор-2023 

 

 
 

 

Во исполнение пункта 2.20 Плана мероприятий по противодействию коррупции в Санкт-

Петербурге на 2023-2027 годы, утвержденного постановлением Правительства Санкт-

Петербурга от 27.12.2022 г. и в целях профилактики коррупционных правонарушений 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение об оценке коррупционных рисков ГБДОУ центр развития ребенка-

детский сад № 114 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга (далее – Положение). 

2. Заместителю заведующего Пугачевой О.М.:  

2.1. Сформировать перечень должностей, связанных с высоким коррупционным риском; 

2.2. Провести анализ коррупционных рисков согласно Положению до 10.10.2023; 

2.3. Разработать карту коррупционных рисков Учреждения. 

3. Всем сотрудникам неукоснительно выполнять комплекс мер по минимизации (устране-

нию) коррупционных рисков (раздел 3 Положения); 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий ГБДОУ  № 114                                               В.В. Прищепова 

 
                                             

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 

центр развития  ребенка - детский сад № 114 
Адмиралтейского района Санкт - Петербурга 

ул. Бронницкая д. 2/70, литер А , пом 5н, 1н 190013 

ул. Можайская д. 3-5, литер А, пом 1н 
т/ф 710 11 99, 316 75 38, 316 03 74, 316 37 66 

ИНН/ КПП 7826049429/783801001 

ОКПО 532 510 83  ОГРН 102 781 035 80 80 
ОКОГУ 23280 

 

 
 

                   

                                                                               
 
 

 


		2025-02-25T12:01:51+0300
	Прищепова Виктория Витальевна




